
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

Torneo FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE 1710016A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 07-10-2017 - 15-10-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RAVAGNATI WALTER - ZERMIAN F.

Partecipanti 28

Sito Internet

Pasini Nicolo'

1D'Avino Luca

2
Quagliarella Sabino Remo

3
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FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Pasini Nicolo' 5.0 ITA 17.0017.0012.0017.002148 1852 2530 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 1 1996

2 4 1N D'Avino Luca 5.0 ITA 19.5021.5014.0016.001957 1807 2081 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1970

3 8 CM Quagliarella Sabino Remo4.0 ITA 19.0021.0013.5011.001822 1782 1908 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1947

4 15 2N Pavesi Brando 4.0 ITA 17.0017.0012.0012.001656 1840 2081 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 1 2007

5 13 2N Cagnotto Marco 4.0 ITA 14.0014.0011.0011.001747 1590 1831 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 1 2002

6 9 1N Simeone Giulio Maria4.0 ITA 10.0010.007.00 10.001821 1520 2198 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 2 2003

7 12 1N Necchi Flavio 3.5 ITA 18.5020.5013.008.50 1755 1658 1716 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1960

8 6 1N Mazzoccoli Simone 3.5 ITA 13.5013.508.50 6.75 1841 1671 1821 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 2001

9 3 CM Cordi' Domenico 3.0 ITA 21.0023.0015.509.50 2083 1788 1789 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1951

10 24 NC Bombi Alessandro 3.0 ITA 18.5020.0013.507.50 1491 1720 1720 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1969

11 10 1N Pozzari Simone 3.0 ITA 14.0014.0010.006.00 1778 1719 1720 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 1 2006

12 14 1N Villalba Fernando 3.0 ITA 17.5020.0013.008.50 1723 1902 1902 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1968

13 28 2N Madaschi Sergio 3.0 ITA 12.5012.508.00 1.50 1289 1690 1497 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 2 0 1941

14 7 1N Falchi Claudio 3.0 ITA 13.5015.5010.507.75 1824 1565 1566 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1994

15 17 2N Vece Luigi 3.0 ITA 13.0015.0010.006.00 1645 1602 1603 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1979

16 11 2N Pannone Alessandro 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1757 1490 1563 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1967

17 25 3N Monacelli Ludovico 2.5 ITA 20.0021.5015.006.50 1480 1777 1721 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2004

18 20 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA 12.5012.507.50 3.00 1571 1581 1495 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 1 1946

19 22 2N Rindone Andrea 2.0 ITA 17.5018.0012.503.50 1539 1707 1583 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2007

20 26 NC Tufaro Vincenzo 2.0 ITA 13.0013.008.50 5.75 1368 1696 1697 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 2 1994

21 23 2N Viotti Alberto 2.0 ITA 16.0017.5011.503.00 1511 1728 1603 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1945

22 21 3N Bombi Niccolo' 2.0 ITA 12.5012.508.50 0.50 1549 1581 1342 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2004

23 5 CM Cerioni Armando 1.5 ITA 7.50 7.50 3.50 2.75 1879 1658 1658 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 3 1984

24 19 2N Lacambra Gem Elijah 1.5 ITA 13.0013.509.50 2.00 1613 1652 1460 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 2005

25 1 CM Cantoro Daniele 1.0 ITA 9.00 9.00 4.50 1.50 2158 1664 1539 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 3 1994

26 27 3N Fiorini Sergio Andrea1.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1319 1659 925 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1964

27 16 2N Ruvolo Luigi 0.0 ITA 11.0011.005.50 0.00 1646 1736 1002 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1952

28 18 2N Balachandran Rahul 0.0 ITA 8.00 8.00 3.00 0.00 1639 1890 1156 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1993
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FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 2N Balachandran Rahul ITA LOM MI 1639 1890 1156 1993 M 2843787 169558

24 NC Bombi Alessandro ITA LOM MI 1491 1720 1720 1969 M 2822755 160470

21 3N Bombi Niccolo' ITA LOM MI 1549 1581 1342 2004 M 2814485 158636

13 2N Cagnotto Marco ITA LOM MI 1747 1590 1831 2002 M 883859 143956

1 CM Cantoro Daniele ITA LIG GE 2158 1664 1539 1994 M 828300 124585

20 1N Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1571 1581 1495 1946 M 809829 101425

5 CM Cerioni Armando ITA SAR CA 1879 1658 1658 1984 M 812536 103290

3 CM Cordi' Domenico ITA CAL RC 2083 1788 1789 1951 M 818186 109735

4 1N D'Avino Luca ITA LOM MI 1957 1807 2081 1970 M 833363 116210

7 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1824 1565 1566 1994 M 868779 139622

27 3N Fiorini Sergio AndreaITA LOM MI 1319 1659 925 1964 M 2841350 169241

19 2N Lacambra Gem Elijah ITA LOM MI 1613 1652 1460 2005 M 2818022 158604

28 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1289 1690 1497 1941 M 836222 106848

6 1N Mazzoccoli Simone ITA LOM MI 1841 1671 1821 2001 M 883719 136398

25 3N Monacelli Ludovico ITA LOM MI 1480 1777 1721 2004 M 2831266 165438

12 1N Necchi Flavio ITA LOM MI 1755 1658 1716 1960 M 812978 121265

11 2N Pannone Alessandro ITA LOM MI 1757 1490 1563 1967 M 2834028 102932

2 CM Pasini Nicolo' ITA LOM MI 2148 1852 2530 1996 M 2809600 153130

15 2N Pavesi Brando ITA LOM MI 1656 1840 2081 2007 M 2847308 169419

10 1N Pozzari Simone ITA LOM MI 1778 1719 1720 2006 M 2831282 161342

8 CM Quagliarella Sabino RemoITA LOM MI 1822 1782 1908 1947 M 822469 101732

22 2N Rindone Andrea ITA LOM MI 1539 1707 1583 2007 M 2831312 165786

16 2N Ruvolo Luigi ITA LOM MI 1646 1736 1002 1952 M 2813560 151506

9 1N Simeone Giulio MariaITA LOM MI 1821 1520 2198 2003 M 2801286 144457

26 NC Tufaro Vincenzo ITA LOM MI 1368 1696 1697 1994 M 2832726 165967

17 2N Vece Luigi ITA PUG FG 1645 1602 1603 1979 M 856282 106170

14 1N Villalba Fernando ITA LOM MI 1723 1902 1902 1968 M 819093 100158

23 2N Viotti Alberto ITA LOM MI 1511 1728 1603 1945 M 842001 100111
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FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

25 1 CM Cantoro Daniele 1.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 1 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

1 2 CM Pasini Nicolo' 5.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 3 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 0 0 | 1

9 3 CM Cordi' Domenico 3.0 ITA | 17 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 14 N 0 | 23 N 1 | -2

2 4 1N D'Avino Luca 5.0 ITA | 18 B 1 | 25 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 0

23 5 CM Cerioni Armando 1.5 ITA | 19 N Â½ | 22 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 6 1N Mazzoccoli Simone 3.5 ITA | 21 B 1 | 27 N 1 | 4 N 0 | 0 0 | 10 B 1 | 12 N Â½ | -1

14 7 1N Falchi Claudio 3.0 ITA | 22 N 0 | 18 N 1 | 14 B 0 | 26 B Â½ | 17 N 1 | 25 B Â½ | 0

3 8 CM Quagliarella Sabino Remo4.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 5 B 1 | 2 B 0 | 15 N 0 | 10 N 1 | 0

6 9 1N Simeone Giulio Maria 4.0 ITA | 0 0 | 20 N 1 | 25 B 1 | 0 0 | 22 N 1 | 24 B 1 | 0

11 10 1N Pozzari Simone 3.0 ITA | 24 N 1 | 0 0 | 0 1 | 14 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 0

16 11 2N Pannone Alessandro 3.0 ITA | 25 B 0 | 21 N 1 | 27 B 1 | 0 0 | 24 N 0 | 19 B 1 | 1

7 12 1N Necchi Flavio 3.5 ITA | 28 N 1 | 2 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 25 N 1 | 6 B Â½ | 0

5 13 2N Cagnotto Marco 4.0 ITA | 26 B 1 | 3 N 0 | 24 B 1 | 0 0 | 28 B 1 | 14 N 1 | 1

12 14 1N Villalba Fernando 3.0 ITA | 1 B 1 | 8 B 0 | 7 N 1 | 10 N 0 | 3 B 1 | 13 B 0 | 2

4 15 2N Pavesi Brando 4.0 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 1 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | -1

27 16 2N Ruvolo Luigi 0.0 ITA | 2 N 0 | 24 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 17 2N Vece Luigi 3.0 ITA | 3 B 0 | 26 N 0 | 23 B 1 | 28 N 1 | 7 B 0 | 22 B 1 | 2

28 18 2N Balachandran Rahul 0.0 ITA | 4 N 0 | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 19 2N Lacambra Gem Elijah 1.5 ITA | 5 B Â½ | 1 N 0 | 28 B 0 | 23 N 0 | 27 B 1 | 11 N 0 | 0

18 20 1N Carbone Lorenzo 2.5 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 16 B 1 | 24 N 0 | 26 N Â½ | 0 1 | 0

22 21 3N Bombi Niccolo' 2.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 23 B 0 | 27 N 1 | -1

19 22 2N Rindone Andrea 2.0 ITA | 7 B 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 27 N 1 | 9 B 0 | 17 N 0 | 0

21 23 2N Viotti Alberto 2.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 21 N 1 | 3 B 0 | 0

10 24 NC Bombi Alessandro 3.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 1 | 13 N 0 | 20 B 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 0

17 25 3N Monacelli Ludovico 2.5 ITA | 11 N 1 | 4 B 0 | 9 N 0 | 21 B 1 | 12 B 0 | 7 N Â½ | 0

20 26 NC Tufaro Vincenzo 2.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | 7 N Â½ | 20 B Â½ | 0 0 | 0

26 27 3N Fiorini Sergio Andrea 1.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 11 N 0 | 22 B 0 | 19 N 0 | 21 B 0 | 1

13 28 2N Madaschi Sergio 3.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 19 N 1 | 17 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 0
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FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 2N Balachandran Rahul ITA 1639 2 0.00 0.39 -0.39 1890.501156 1993 M 2843787 169558

24 NC Bombi Alessandro ITA 1491 6 3.00 1.33 1.67 1720.001720 1969 M 2822755 160470

21 3N Bombi Niccolo' ITA 1549 5 1.00 2.32 -1.32 1581.601342 2004 M 2814485 158636

13 2N Cagnotto Marco ITA 1747 5 4.00 3.29 0.71 1590.801831 2002 M 883859 143956

1 CM Cantoro Daniele ITA 2158 3 1.00 2.76 -1.76 1664.001539 1994 M 828300 124585

20 1N Carbone Lorenzo ITA 1571 4 1.50 1.96 -0.46 1581.501495 1946 M 809829 101425

5 CM Cerioni Armando ITA 1879 3 1.50 2.28 -0.78 1658.001658 1984 M 812536 103290

3 CM Cordi' Domenico ITA 2083 6 3.00 4.70 -1.7 1788.501789 1951 M 818186 109735

4 1N D'Avino Luca ITA 1957 6 5.00 3.88 1.12 1807.832081 1970 M 833363 116210

7 1N Falchi Claudio ITA 1824 6 3.00 4.75 -1.75 1565.671566 1994 M 868779 139622

27 3N Fiorini Sergio AndreaITA 1319 5 0.00 0.74 -0.74 1659.80925 1964 M 2841350 169241

19 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1613 6 1.50 2.93 -1.43 1652.171460 2005 M 2818022 158604

28 2N Madaschi Sergio ITA 1289 4 1.00 0.40 0.6 1690.001497 1941 M 836222 106848

6 1N Mazzoccoli Simone ITA 1841 5 3.50 3.32 0.18 1671.601821 2001 M 883719 136398

25 3N Monacelli Ludovico ITA 1480 6 2.50 1.06 1.44 1777.171721 2004 M 2831266 165438

12 1N Necchi Flavio ITA 1755 6 3.50 3.63 -0.13 1658.831716 1960 M 812978 121265

11 2N Pannone Alessandro ITA 1757 5 3.00 4.03 -1.03 1490.401563 1967 M 2834028 102932

2 CM Pasini Nicolo' ITA 2148 5 5.00 4.05 0.95 1852.602530 1996 M 2809600 153130

15 2N Pavesi Brando ITA 1656 5 4.00 1.56 2.44 1840.602081 2007 M 2847308 169419

10 1N Pozzari Simone ITA 1778 4 2.00 2.27 -0.27 1719.251720 2006 M 2831282 161342

8 CM Quagliarella Sabino RemoITA 1822 6 4.00 3.33 0.67 1782.501908 1947 M 822469 101732

22 2N Rindone Andrea ITA 1539 6 2.00 1.80 0.2 1707.171583 2007 M 2831312 165786

16 2N Ruvolo Luigi ITA 1646 3 0.00 1.39 -1.39 1736.671002 1952 M 2813560 151506

9 1N Simeone Giulio MariaITA 1821 4 4.00 3.41 0.59 1520.252198 2003 M 2801286 144457

26 NC Tufaro Vincenzo ITA 1368 4 2.00 0.58 1.42 1696.751697 1994 M 2832726 165967

17 2N Vece Luigi ITA 1645 6 3.00 3.39 -0.39 1602.331603 1979 M 856282 106170

14 1N Villalba Fernando ITA 1723 6 3.00 1.79 1.21 1902.001902 1968 M 819093 100158

23 2N Viotti Alberto ITA 1511 6 2.00 1.66 0.34 1728.001603 1945 M 842001 100111
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FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Villalba Fernando ITA 1723   |  1 CM Cantoro Daniele ITA 2158 1 - 0

2 2 CM Pasini Nicolo' ITA 2148   |  16 2N Ruvolo Luigi ITA 1646 1 - 0

3 17 2N Vece Luigi ITA 1645   |  3 CM Cordi' Domenico ITA 2083 0 - 1

4 4 1N D'Avino Luca ITA 1957   |  18 2N Balachandran Rahul ITA 1639 1 - 0

5 19 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1613   |  5 CM Cerioni Armando ITA 1879 Â½ - Â½

6 6 1N Mazzoccoli Simone ITA 1841   |  21 3N Bombi Niccolo' ITA 1549 1 - 0

7 22 2N Rindone Andrea ITA 1539   |  7 1N Falchi Claudio ITA 1824 1 - 0

8 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1822   |  23 2N Viotti Alberto ITA 1511 1 - 0

9 24 NC Bombi Alessandro ITA 1491   |  10 1N Pozzari Simone ITA 1778 0 - 1

10 11 2N Pannone Alessandro ITA 1757   |  25 3N Monacelli Ludovico ITA 1480 0 - 1

11 28 2N Madaschi Sergio ITA 1289   |  12 1N Necchi Flavio ITA 1755 0 - 1

12 13 2N Cagnotto Marco ITA 1747   |  26 NC Tufaro Vincenzo ITA 1368 1 - 0

13 9 1N Simeone Giulio Maria ITA 1821   |  0 - F

14 15 2N Pavesi Brando ITA 1656   |  0 - F

15 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1571   |  0 - F

16 27 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1319   |  1 - F
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FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Necchi Flavio 1 ITA 1755   |  2 CM Pasini Nicolo' 1 ITA 2148 0 - 1

2 3 CM Cordi' Domenico 1 ITA 2083   |  13 2N Cagnotto Marco 1 ITA 1747 1 - 0

3 25 3N Monacelli Ludovico 1 ITA 1480   |  4 1N D'Avino Luca 1 ITA 1957 0 - 1

4 27 3N Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1319   |  6 1N Mazzoccoli Simone 1 ITA 1841 0 - 1

5 14 1N Villalba Fernando 1 ITA 1723   |  8 CM Quagliarella Sabino Remo1 ITA 1822 0 - 1

6 5 CM Cerioni Armando 0.5 ITA 1879   |  22 2N Rindone Andrea 1 ITA 1539 1 - 0

7 1 CM Cantoro Daniele 0 ITA 2158   |  19 2N Lacambra Gem Elijah 0.5 ITA 1613 1 - 0

8 18 2N Balachandran Rahul 0 ITA 1639   |  7 1N Falchi Claudio 0 ITA 1824 0 - 1

9 20 1N Carbone Lorenzo 0 ITA 1571   |  9 1N Simeone Giulio Maria 0 ITA 1821 0 - 1

10 21 3N Bombi Niccolo' 0 ITA 1549   |  11 2N Pannone Alessandro 0 ITA 1757 0 - 1

11 23 2N Viotti Alberto 0 ITA 1511   |  15 2N Pavesi Brando 0 ITA 1656 0 - 1

12 16 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1646   |  24 NC Bombi Alessandro 0 ITA 1491 0 - 1

13 26 NC Tufaro Vincenzo 0 ITA 1368   |  17 2N Vece Luigi 0 ITA 1645 1 - 0

14 10 1N Pozzari Simone 1 ITA 1778   |  0 - F

15 28 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1289   |  1 - F
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FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pasini Nicolo' 2 ITA 2148   |  3 CM Cordi' Domenico 2 ITA 2083 1 - 0

2 4 1N D'Avino Luca 2 ITA 1957   |  6 1N Mazzoccoli Simone 2 ITA 1841 1 - 0

3 8 CM Quagliarella Sabino Remo2 ITA 1822   |  5 CM Cerioni Armando 1.5 ITA 1879 1 - 0

4 15 2N Pavesi Brando 1 ITA 1656   |  1 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2158 1 - 0

5 7 1N Falchi Claudio 1 ITA 1824   |  14 1N Villalba Fernando 1 ITA 1723 0 - 1

6 9 1N Simeone Giulio Maria 1 ITA 1821   |  25 3N Monacelli Ludovico 1 ITA 1480 1 - 0

7 11 2N Pannone Alessandro 1 ITA 1757   |  27 3N Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1319 1 - 0

8 22 2N Rindone Andrea 1 ITA 1539   |  12 1N Necchi Flavio 1 ITA 1755 0 - 1

9 13 2N Cagnotto Marco 1 ITA 1747   |  24 NC Bombi Alessandro 1 ITA 1491 1 - 0

10 19 2N Lacambra Gem Elijah 0.5 ITA 1613   |  28 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1289 0 - 1

11 20 1N Carbone Lorenzo 0 ITA 1571   |  16 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1646 1 - 0

12 17 2N Vece Luigi 0 ITA 1645   |  23 2N Viotti Alberto 0 ITA 1511 1 - 0

13 10 1N Pozzari Simone 1 ITA 1778   |  1 - F

14 26 NC Tufaro Vincenzo 1 ITA 1368   |  0 - F

15 18 2N Balachandran Rahul 0 ITA 1639   |  0 - F

16 21 3N Bombi Niccolo' 0 ITA 1549   |  1 - F
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FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Quagliarella Sabino Remo3 ITA 1822   |  2 CM Pasini Nicolo' 3 ITA 2148 0 - 1

2 3 CM Cordi' Domenico 2 ITA 2083   |  4 1N D'Avino Luca 3 ITA 1957 0 - 1

3 10 1N Pozzari Simone 2 ITA 1778   |  14 1N Villalba Fernando 2 ITA 1723 1 - 0

4 12 1N Necchi Flavio 2 ITA 1755   |  15 2N Pavesi Brando 2 ITA 1656 0 - 1

5 28 2N Madaschi Sergio 2 ITA 1289   |  17 2N Vece Luigi 1 ITA 1645 0 - 1

6 7 1N Falchi Claudio 1 ITA 1824   |  26 NC Tufaro Vincenzo 1 ITA 1368 Â½ - Â½

7 24 NC Bombi Alessandro 1 ITA 1491   |  20 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1571 1 - 0

8 25 3N Monacelli Ludovico 1 ITA 1480   |  21 3N Bombi Niccolo' 1 ITA 1549 1 - 0

9 27 3N Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1319   |  22 2N Rindone Andrea 1 ITA 1539 0 - 1

10 23 2N Viotti Alberto 0 ITA 1511   |  19 2N Lacambra Gem Elijah 0.5 ITA 1613 1 - 0

11 6 1N Mazzoccoli Simone 2 ITA 1841   |  0 - F

12 9 1N Simeone Giulio Maria 2 ITA 1821   |  0 - F

13 11 2N Pannone Alessandro 2 ITA 1757   |  0 - F

14 13 2N Cagnotto Marco 2 ITA 1747   |  0 - F

15 5 CM Cerioni Armando 1.5 ITA 1879   |  0 - F

16 1 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2158   |  0 - F

17 16 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1646   |  0 - F

18 18 2N Balachandran Rahul 0 ITA 1639   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pasini Nicolo' 4 ITA 2148   |  4 1N D'Avino Luca 4 ITA 1957 1 - 0

2 15 2N Pavesi Brando 3 ITA 1656   |  8 CM Quagliarella Sabino Remo3 ITA 1822 1 - 0

3 6 1N Mazzoccoli Simone 2 ITA 1841   |  10 1N Pozzari Simone 3 ITA 1778 1 - 0

4 14 1N Villalba Fernando 2 ITA 1723   |  3 CM Cordi' Domenico 2 ITA 2083 1 - 0

5 22 2N Rindone Andrea 2 ITA 1539   |  9 1N Simeone Giulio Maria 2 ITA 1821 0 - 1

6 24 NC Bombi Alessandro 2 ITA 1491   |  11 2N Pannone Alessandro 2 ITA 1757 1 - 0

7 25 3N Monacelli Ludovico 2 ITA 1480   |  12 1N Necchi Flavio 2 ITA 1755 0 - 1

8 13 2N Cagnotto Marco 2 ITA 1747   |  28 2N Madaschi Sergio 2 ITA 1289 1 - 0

9 17 2N Vece Luigi 2 ITA 1645   |  7 1N Falchi Claudio 1.5 ITA 1824 0 - 1

10 26 NC Tufaro Vincenzo 1.5 ITA 1368   |  20 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1571 Â½ - Â½

11 21 3N Bombi Niccolo' 1 ITA 1549   |  23 2N Viotti Alberto 1 ITA 1511 0 - 1

12 19 2N Lacambra Gem Elijah 0.5 ITA 1613   |  27 3N Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1319 1 - 0

13 5 CM Cerioni Armando 1.5 ITA 1879   |  0 - F

14 1 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2158   |  0 - F

15 16 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1646   |  0 - F

16 18 2N Balachandran Rahul 0 ITA 1639   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N D'Avino Luca 4 ITA 1957   |  15 2N Pavesi Brando 4 ITA 1656 1 - 0

2 12 1N Necchi Flavio 3 ITA 1755   |  6 1N Mazzoccoli Simone 3 ITA 1841 Â½ - Â½

3 10 1N Pozzari Simone 3 ITA 1778   |  8 CM Quagliarella Sabino Remo3 ITA 1822 0 - 1

4 9 1N Simeone Giulio Maria 3 ITA 1821   |  24 NC Bombi Alessandro 3 ITA 1491 1 - 0

5 14 1N Villalba Fernando 3 ITA 1723   |  13 2N Cagnotto Marco 3 ITA 1747 0 - 1

6 7 1N Falchi Claudio 2.5 ITA 1824   |  25 3N Monacelli Ludovico 2 ITA 1480 Â½ - Â½

7 23 2N Viotti Alberto 2 ITA 1511   |  3 CM Cordi' Domenico 2 ITA 2083 0 - 1

8 17 2N Vece Luigi 2 ITA 1645   |  22 2N Rindone Andrea 2 ITA 1539 1 - 0

9 11 2N Pannone Alessandro 2 ITA 1757   |  19 2N Lacambra Gem Elijah 1.5 ITA 1613 1 - 0

10 27 3N Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1319   |  21 3N Bombi Niccolo' 1 ITA 1549 0 - 1

11 2 CM Pasini Nicolo' 5 ITA 2148   |  0 - F

12 26 NC Tufaro Vincenzo 2 ITA 1368   |  0 - F

13 28 2N Madaschi Sergio 2 ITA 1289   |  1 - F

14 5 CM Cerioni Armando 1.5 ITA 1879   |  0 - F

15 20 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1571   |  1 - F

16 1 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2158   |  0 - F

17 16 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1646   |  0 - F

18 18 2N Balachandran Rahul 0 ITA 1639   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

1 Cantoro Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 1539 Media: 1664.00 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Villalba Fernando ITA 1723 435 0.92 0 0 0

2 B 19 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1613 545 0.92 1 1 1

3 N 15 2N Pavesi Brando ITA 1656 502 0.92 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.76 1 1

2 Pasini Nicolo'
CM ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2530 Media: 1852.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Ruvolo Luigi ITA 1646 502 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Necchi Flavio ITA 1755 393 0.92 1 2 2

3 B 3 CM Cordi' Domenico ITA 2083 65 0.59 1 3 3

4 N 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1822 326 0.87 1 4 4

5 B 4 1N D'Avino Luca ITA 1957 191 0.75 1 5 5

6 0 0 F 5 5

4.05 5 5

3 Cordi' Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 1789 Media: 1788.50 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Vece Luigi ITA 1645 438 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Cagnotto Marco ITA 1747 336 0.88 1 2 2

3 N 2 CM Pasini Nicolo' ITA 2148 -65 0.41 0 2 2

4 B 4 1N D'Avino Luca ITA 1957 126 0.67 0 2 2

5 N 14 1N Villalba Fernando ITA 1723 360 0.9 0 2 2

6 N 23 2N Viotti Alberto ITA 1511 572 0.92 1 3 3

4.7 3 3

4 D'Avino Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2081 Media: 1807.83 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Balachandran Rahul ITA 1639 318 0.87 1 1 1

2 N 25 3N Monacelli Ludovico ITA 1480 477 0.92 1 2 2

3 B 6 1N Mazzoccoli Simone ITA 1841 116 0.66 1 3 3

4 N 3 CM Cordi' Domenico ITA 2083 -126 0.33 1 4 4

5 N 2 CM Pasini Nicolo' ITA 2148 -191 0.25 0 4 4

6 B 15 2N Pavesi Brando ITA 1656 301 0.85 1 5 5

3.88 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

5 Cerioni Armando
CM ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1658 Media: 1658.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1613 266 0.82 Â½ 0 0

2 B 22 2N Rindone Andrea ITA 1539 340 0.88 1 1 1

3 N 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1822 57 0.58 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.28 1 1

6 Mazzoccoli Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1821 Media: 1671.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Bombi Niccolo' ITA 1549 292 0.85 1 1 1

2 N 27 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1319 522 0.92 1 2 2

3 N 4 1N D'Avino Luca ITA 1957 -116 0.34 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 10 1N Pozzari Simone ITA 1778 63 0.59 1 3 3

6 N 12 1N Necchi Flavio ITA 1755 86 0.62 Â½ 3 3

3.32 3 3

7 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1566 Media: 1565.67 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Rindone Andrea ITA 1539 285 0.84 0 0 0

2 N 18 2N Balachandran Rahul ITA 1639 185 0.74 1 1 1

3 B 14 1N Villalba Fernando ITA 1723 101 0.64 0 1 1

4 B 26 NC Tufaro Vincenzo ITA 1368 456 0.92 Â½ 1 1

5 N 17 2N Vece Luigi ITA 1645 179 0.73 1 2 2

6 B 25 3N Monacelli Ludovico ITA 1480 344 0.88 Â½ 2 2

4.75 2 2

8 Quagliarella Sabino Remo
CM ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1908 Media: 1782.50 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Viotti Alberto ITA 1511 311 0.86 1 1 1

2 N 14 1N Villalba Fernando ITA 1723 99 0.64 1 2 2

3 B 5 CM Cerioni Armando ITA 1879 -57 0.42 1 3 3

4 B 2 CM Pasini Nicolo' ITA 2148 -326 0.13 0 3 3

5 N 15 2N Pavesi Brando ITA 1656 166 0.72 0 3 3

6 N 10 1N Pozzari Simone ITA 1778 44 0.56 1 4 4

3.33 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

9 Simeone Giulio Maria
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 2198 Media: 1520.25 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1571 250 0.81 1 1 1

3 B 25 3N Monacelli Ludovico ITA 1480 341 0.88 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 22 2N Rindone Andrea ITA 1539 282 0.84 1 3 3

6 B 24 NC Bombi Alessandro ITA 1491 330 0.88 1 4 4

3.41 4 4

10 Pozzari Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1720 Media: 1719.25 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Bombi Alessandro ITA 1491 287 0.84 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 14 1N Villalba Fernando ITA 1723 55 0.58 1 2 3

5 N 6 1N Mazzoccoli Simone ITA 1841 -63 0.41 0 2 3

6 B 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1822 -44 0.44 0 2 3

2.27 2 3

11 Pannone Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1563 Media: 1490.40 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Monacelli Ludovico ITA 1480 277 0.83 0 0 0

2 N 21 3N Bombi Niccolo' ITA 1549 208 0.77 1 1 1

3 B 27 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1319 438 0.92 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 24 NC Bombi Alessandro ITA 1491 266 0.82 0 2 2

6 B 19 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1613 144 0.69 1 3 3

4.03 3 3

12 Necchi Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1716 Media: 1658.83 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Madaschi Sergio ITA 1289 466 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Pasini Nicolo' ITA 2148 -393 0.08 0 1 1

3 N 22 2N Rindone Andrea ITA 1539 216 0.78 1 2 2

4 B 15 2N Pavesi Brando ITA 1656 99 0.64 0 2 2

5 N 25 3N Monacelli Ludovico ITA 1480 275 0.83 1 3 3

6 B 6 1N Mazzoccoli Simone ITA 1841 -86 0.38 Â½ 3 3

3.63 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

13 Cagnotto Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1831 Media: 1590.80 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Tufaro Vincenzo ITA 1368 379 0.91 1 1 1

2 N 3 CM Cordi' Domenico ITA 2083 -336 0.12 0 1 1

3 B 24 NC Bombi Alessandro ITA 1491 256 0.81 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 28 2N Madaschi Sergio ITA 1289 458 0.92 1 3 3

6 N 14 1N Villalba Fernando ITA 1723 24 0.53 1 4 4

3.29 4 4

14 Villalba Fernando
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1902 Media: 1902.00 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Cantoro Daniele ITA 2158 -435 0.08 1 1 1

2 B 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1822 -99 0.36 0 1 1

3 N 7 1N Falchi Claudio ITA 1824 -101 0.36 1 2 2

4 N 10 1N Pozzari Simone ITA 1778 -55 0.42 0 2 2

5 B 3 CM Cordi' Domenico ITA 2083 -360 0.1 1 3 3

6 B 13 2N Cagnotto Marco ITA 1747 -24 0.47 0 3 3

1.79 3 3

15 Pavesi Brando
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 2081 Media: 1840.60 W-We: 2.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 2N Viotti Alberto ITA 1511 145 0.69 1 1 1

3 B 1 CM Cantoro Daniele ITA 2158 -502 0.08 1 2 2

4 N 12 1N Necchi Flavio ITA 1755 -99 0.36 1 3 3

5 B 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1822 -166 0.28 1 4 4

6 N 4 1N D'Avino Luca ITA 1957 -301 0.15 0 4 4

1.56 4 4

16 Ruvolo Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1002 Media: 1736.67 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pasini Nicolo' ITA 2148 -502 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Bombi Alessandro ITA 1491 155 0.71 0 0 0

3 N 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1571 75 0.6 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.39 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

17 Vece Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1603 Media: 1602.33 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Cordi' Domenico ITA 2083 -438 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Tufaro Vincenzo ITA 1368 277 0.83 0 0 0

3 B 23 2N Viotti Alberto ITA 1511 134 0.68 1 1 1

4 N 28 2N Madaschi Sergio ITA 1289 356 0.89 1 2 2

5 B 7 1N Falchi Claudio ITA 1824 -179 0.27 0 2 2

6 B 22 2N Rindone Andrea ITA 1539 106 0.64 1 3 3

3.39 3 3

18 Balachandran Rahul
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1156 Media: 1890.50 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N D'Avino Luca ITA 1957 -318 0.13 0 0 0

2 B 7 1N Falchi Claudio ITA 1824 -185 0.26 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.39 0 0

19 Lacambra Gem Elijah
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1460 Media: 1652.17 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Cerioni Armando ITA 1879 -266 0.18 Â½ 0 0

2 N 1 CM Cantoro Daniele ITA 2158 -545 0.08 0 0 0

3 B 28 2N Madaschi Sergio ITA 1289 324 0.87 0 0 0

4 N 23 2N Viotti Alberto ITA 1511 102 0.64 0 0 0

5 B 27 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1319 294 0.85 1 1 1

6 N 11 2N Pannone Alessandro ITA 1757 -144 0.31 0 1 1

2.93 1 1

20 Carbone Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1495 Media: 1581.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 1N Simeone Giulio Maria ITA 1821 -250 0.19 0 0 0

3 B 16 2N Ruvolo Luigi ITA 1646 -75 0.4 1 1 1

4 N 24 NC Bombi Alessandro ITA 1491 80 0.61 0 1 1

5 N 26 NC Tufaro Vincenzo ITA 1368 203 0.76 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

1.96 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

21 Bombi Niccolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1342 Media: 1581.60 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Mazzoccoli Simone ITA 1841 -292 0.15 0 0 0

2 B 11 2N Pannone Alessandro ITA 1757 -208 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 3N Monacelli Ludovico ITA 1480 69 0.6 0 0 1

5 B 23 2N Viotti Alberto ITA 1511 38 0.55 0 0 1

6 N 27 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1319 230 0.79 1 1 2

2.32 1 2

22 Rindone Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1583 Media: 1707.17 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Falchi Claudio ITA 1824 -285 0.16 1 1 1

2 N 5 CM Cerioni Armando ITA 1879 -340 0.12 0 1 1

3 B 12 1N Necchi Flavio ITA 1755 -216 0.22 0 1 1

4 N 27 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1319 220 0.78 1 2 2

5 B 9 1N Simeone Giulio Maria ITA 1821 -282 0.16 0 2 2

6 N 17 2N Vece Luigi ITA 1645 -106 0.36 0 2 2

1.8 2 2

23 Viotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1603 Media: 1728.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1822 -311 0.14 0 0 0

2 B 15 2N Pavesi Brando ITA 1656 -145 0.31 0 0 0

3 N 17 2N Vece Luigi ITA 1645 -134 0.32 0 0 0

4 B 19 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1613 -102 0.36 1 1 1

5 N 21 3N Bombi Niccolo' ITA 1549 -38 0.45 1 2 2

6 B 3 CM Cordi' Domenico ITA 2083 -572 0.08 0 2 2

1.66 2 2

24 Bombi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1720 Media: 1720.00 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Pozzari Simone ITA 1778 -287 0.16 0 0 0

2 N 16 2N Ruvolo Luigi ITA 1646 -155 0.29 1 1 1

3 N 13 2N Cagnotto Marco ITA 1747 -256 0.19 0 1 1

4 B 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1571 -80 0.39 1 2 2

5 B 11 2N Pannone Alessandro ITA 1757 -266 0.18 1 3 3

6 N 9 1N Simeone Giulio Maria ITA 1821 -330 0.12 0 3 3

1.33 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FELICE BOSI 2017 OPEN FIDE (1710016A)
Milano - 07-10-2017 - 15-10-2017

25 Monacelli Ludovico
3N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1721 Media: 1777.17 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Pannone Alessandro ITA 1757 -277 0.17 1 1 1

2 B 4 1N D'Avino Luca ITA 1957 -477 0.08 0 1 1

3 N 9 1N Simeone Giulio Maria ITA 1821 -341 0.12 0 1 1

4 B 21 3N Bombi Niccolo' ITA 1549 -69 0.4 1 2 2

5 B 12 1N Necchi Flavio ITA 1755 -275 0.17 0 2 2

6 N 7 1N Falchi Claudio ITA 1824 -344 0.12 Â½ 2 2

1.06 2 2

26 Tufaro Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1697 Media: 1696.75 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Cagnotto Marco ITA 1747 -379 0.09 0 0 0

2 B 17 2N Vece Luigi ITA 1645 -277 0.17 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 7 1N Falchi Claudio ITA 1824 -456 0.08 Â½ 1 1

5 B 20 1N Carbone Lorenzo ITA 1571 -203 0.24 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

0.58 1 1

27 Fiorini Sergio Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 925 Media: 1659.80 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 1N Mazzoccoli Simone ITA 1841 -522 0.08 0 0 1

3 N 11 2N Pannone Alessandro ITA 1757 -438 0.08 0 0 1

4 B 22 2N Rindone Andrea ITA 1539 -220 0.22 0 0 1

5 N 19 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1613 -294 0.15 0 0 1

6 B 21 3N Bombi Niccolo' ITA 1549 -230 0.21 0 0 1

0.74 0 1

28 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1497 Media: 1690.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Necchi Flavio ITA 1755 -466 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 2N Lacambra Gem Elijah ITA 1613 -324 0.13 1 1 2

4 B 17 2N Vece Luigi ITA 1645 -356 0.11 0 1 2

5 N 13 2N Cagnotto Marco ITA 1747 -458 0.08 0 1 2

6 0 1 F 1 3

0.4 1 3
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